
 

INDEXREALIT.CZ SALESPLAN S.R.O. 

 

 

Program HypoPlus 

„Naše služby končí až se splacením Vaší poslední splátky“ 

 

Můžete se spolehnout na následující služby, které Vám poskytneme vždy a zcela zdarma, pokud se 

dostanete do potíží se splácením Vaší hypotéky. 

• Nepřetržitý poradenský servis v oblasti financí a navazujících osobních záležitostí 

• Právní servis a poradenství (eA) 

• Okamžité převzetí iniciativy a zahájení nezbytných akcí 

• Odvrácení nevratných následků doslova „za každou cenu“ 

• Zajištění nejvhodnější formy reorganizace osobních financí 

V případě, že to bude smysluplné a realizovatelné, pokusíme se zajistit následující formu pomoci. 

• Dočasný vstup investora za účelem vyřešení neúnosné situace 

• Krátkodobé zajištění potřebných finančních prostředků 

Informujte nás však co nejdříve, ideálně již ve chvíli, kdy cítíte obavu, že s provedením Vaší další 

splátky může být nějaký problém. 

Pravidelná automatická rekalkulace podmínek Vaší hypotéky je pro nás samozřejmostí. 

 

 

 

Pavel Černoch 

Jednatel společnosti  

Salesplan s.r.o. 

 

 


